
LIETUVOS BADMINTONO FEDERACIJA
191364897, Žemaitės g. 6, LT-03117, VILNIUS

REVIZIJOS KOMISIJOS IŠVADA
UŽ

2021 M. FINANSINIUS METUS

2022-04-11 Nr. 2022/04-1

Patikrinus gautą finansinių ataskaitų rinkinį už 2021 m., kuris buvo sudarytas
2022 m. vasario mėn. 4 d. nustatyta:

1. Ilgalaikis turtas.
Ilgalaikis turtas registruotas ir apskaičiuotas nusidėvėjimas teisingai - pastabų

nėra.
2. Atsargos, išankstiniai mokėjimai.
Atsargos 2021 m. gruodžio mėn. 31 d. sudaro 3401 Eur (RSL plunksininkai 179

dėžutė po 19 Eur). Nėra atlikta metinė inventorizacija, nepaskirta komisija
inventorizacijai atlikti, atsargos paliktos balansinėje eilutėje tik pagal prezidento
elektroninį laišką buhalterinę apskaitą tvarkančiai įmonei.

Išankstiniai apmokėjimai už būsimas paslaugas, prekes sudaro - 654 Eur.
Mokėjimai nėra pradelsti, pastabų dėl išankstinių mokėjimų neturime.

Per vienerius metus gautinas sumas sudaro klientų skolos - 9841 Eur. 16 proc.
skolų yra senesnės kaip vieneri metai ir tūrėtų būti nurašytos į beviltiškas skolas. 70
proc. skolų yra pradelstos, vėluojamos apmokėti daugiau kaip 30 dienų.

3. Banko likutis.
Pagrindinėje sąskaitoje pinigų likutis - 125348,64 Eur apskaitoje atvaizduotas

teisingai. Valiutinė sąskaita, kurioje metų gale buvo 4881,40 USD, nurodyta eurinė
išraiška 4192,97 Eur buvo neteisinga, nes metų paskutinei dienai neįvertinta valiutų
kursų pasikeitmo įtaka. 2021 m. balandžio mėn. 8 d. pateiktoje finansinės būklės
ataskaitoje atliktas taisymas perskaičiuojant valiutos kurso pasikeitimo įtaką ir banko
likutį koreguojant 2021-12-31 į 4306,95 Eur.

Grynųjų pinigų operacijų per 2021 m. nebuvo.
4. Finansavimo sumos.
2022 m. vasario 4 d. pateiktoje fiannsinės būklės ataskaitoje nepanaudoto

finansavimo likutis nurodytas 0 Eur. Atlikus gauto ir panaudoto finansavimo
patikrinimą, paaiškėjo, kad nepanaudoto finansavimo, arba finansavimo, kuriam
nebuvo pateiktos atitinkamos panaudojimo ataskaitos buvo už 86715 Eur. 2022 m.
balandžio 8 d. finansinės būklės ataskaitoje nepanaudoto finansavimo suma atstatyta.

5. Sukauptas veiklos rezultatas.

Sukauptas veiklos rezultatas po finansavimo eilutės koregavimo sumažėjo nuo
146131 Eur iki 59530 Eur. Ataskaitinių metų veiklos rezultas už 2021 m. sumažėjo
nuo 127616 Eur iki 41015 Eur.



6. Sandoriai tarp federacijos vadovų ir susijųsių asmenų.

Finansinių ataskaitų rinkinio aiškinamajame rašte pateikta informacija apie
sandorius su federacijos vadovu yra teisinga. Sandoriai tarp susijusių asmenų
atvaizduoti tik sandoriai tarp viceprezidento ir jo susijusios įmonės. Neatskleisti
sandoriai tarp vyriausiojo trenerio ir su juo susijusiais juridiniais asmenimis, gauti
dienpinigiai, maistpinigiai, kitų išlaidų kompensavimas. Atlikus tikrinima nustatyta,
kad Kęstučio Navicko badmintono klubui už įvairių turnyrų administravimą buvo
sumokėta per 2021 m. -- 11 100 Eur, vyriausiajam treneriui per 2021 m. išmokėta
dienpinigių, maistpinigių ir kompensuota išlaidų už 1054,85 Eur.

7. Kiti sandoriai.

Revizijos komisija atkreipė dėmesį, kad APB " Budvytis ir partneriai" buvo
sumokėta už teisines paslaugas 3726 Eur. Neradome, kad tokios išlaidos būtų
patvirtintos vykdomojo komiteto ar numatytos biudžete.

Viešinimo, reklamos paslaugos - per 2021 metus iš vieno asmens - MB Proto
Vėtra sudarė 10 500 Eur. Nors mokėtos periodinės sumos už atliktus darbus, bet
sandorio suma yra reikšminga ir nepatvirtinta vykdomojo komiteto.

Vaidotui Sruogiui po išėjimo iš darbo buvo sumokėta už "konsultacines ir
ekspertines paslaugas (ataskaitų rengimas)" 1000 Eur pagal individualios veiklos
pažymą.

Taip pat Vaidotui Sruogiui laikotarpiu kai su darbuotoju buvo sudaryta darbo
sutartis buvo išmokėta 500 Eur maistpinigių, taip pažeidžiant maistpinigių mokėjimo
tvarką, kai juos draudžiama mokėti darbuotojams, su kuriais sudaryta darbo sutartis.

Kitiems renginių ar stovyklų dalyviams mokami dienpinigiai ir maistpinigiai
skirtingų dydžių, nėra patvirtinta maistpinigių ir dienpinigių mokėjimo tvarka ir
dydžiai.

Revizijos išvada ir siūlymas

Tvirtinti finansinių ataskaitų rinkinį pilna apimtimi už 2021 m., kuris
parengtas 2022 m. balandžio 8 d.

Siūlome sudaryti inventorizacijos komisiją ir atlikti turimo ilgalaikio ir
trumpalaikio turto inventorizaciją 2022 m. birželio 1 d. duomenimis

Siūlome aprašyti ir patvirtinti inventoriaus ir trumpalaikio turto išdavimo ir
nurašymo tvarką.

Siūlome patvirtinti maistpinigių ir dienpinigių mokėjimo dydžius ir tvarką
sportininkams, teisėjams, treneriams, kitems turnyrų ir stovyklų dalyviams.

Siūlome aiškiai reglamentuoti, kas yra su Lietuvos badmintono federacija susiję
asmenys, susijusiems asmenims nurodyti pateikti visus su jais susijusius juridinius
asmenis, kurių sandoriai turėtų būti atskleisti konferencijos dalyviams.

Pagarbiai,
Lietuvos badmintono federacijos
Revizijos komisijos pirmininkė
Laima Chomskytė


		2022-04-11T20:20:16+0300




